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CALENDARIO DE INGRESOS

Informacién Anual del Ejercicio Fiscal 2017

Ente Pablico: INSTITUTO DE INFRAESTRUCTURA FiSICA EDUCATIVA DE GUANAJUATO

(Pesos)

Anual

Enero

Febrero

Marzo

Abril

Mayo

Junio

Julio

Agosto

Septiembre

Octubre

Noviembre

Diciembre

Total

1,025,951,816.49

5,107,965.18

5,389,701.28

53,078,325.77

53,135,491.48

52,988,717.87

53,126,510.16

100,476,723.23

119,422,475.20

121,257,900.93

140,258,749.88

159,147,253.86

162,562,001.65

Impuestos

Impuestos sobre los ingresos

Impuestos sobre el patrimonio

Impuestos sobre la produccién, el consumo y las transacciones

Impuestos al comercio exterior

Impuestos sobre Néminas y Asimilables

Impuestos Ecolégicos

Accesorios

Otros Impuestos

Impuestos no comprendidos en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas en
ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidacién o pago

Cuotas y Aportaciones de seguridad social

Aportaciones para Fondos de Vivienda

Cuotas para el Seguro Social

Cuotas de Ahorro para el Retiro

Otras Cuotas y Aportaciones para la seguridad social

Accesorios

Contribuciones de mejoras

Contribucién de mejoras por obras publicas

Contribuciones de Mejoras no comprendidas en las fracciones de la Ley de Ingresos
causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidacién o pago

Derechos

Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o explotaciéon de bienes de dominio publico

Derechos a los hidrocarburos

Derechos por prestacion de servicios

Otros Derechos

Accesorios

Derechos no comprendidos en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas en
ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidacién o pago
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Productos de tipo corriente
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Productos de capital
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Productos no comprendidos en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas en
ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidacién o pago
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Aprovechamientos

597,500

50,000

43,000

45,000

125,000

100,500

45,000

25,000

35,000

45,000

54,000

Aprovechamientos de tipo corriente
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Aprovechamientos de capital

0
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Aprovechamientos no comprendidos en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas en
ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidacién o pago
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Ingresos por ventas de bienes y servicios

317,000

5,000

12,000

13,000

45,000

61,000

71,000

20,000

15,000

35,000

25,000

15,000

Ingresos por ventas de bienes y servicios de organismos descentralizados

317,000

5,000

12,000

13,000

45,000

61,000

71,000

20,000

15,000

35,000

25,000

15,000

Ingresos de operacién de entidades paraestatales empresariales

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Ingresos por ventas de bienes y servicios producidos en establecimientos del Gobierno
Central

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Participaciones y Aportaciones

319,692,020

15,634,601

15,634,601

15,634,601

15,634,601

31,169,202

37,383,042

39,383,042

45,596,883

51,810,723

51,810,723

Participaciones

0
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Aportaciones

319,692,020

15,634,601

15,634,601

15,634,601

15,634,601

31,169,202

37,383,042

39,383,042

45,596,883

51,810,723

51,810,723

Convenios
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Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

705,215,296

5,107,965.18

5,354,701.28

37,375,724.77

37,438,890.48

37,258,116.87

37,291,409.16

69,104,521.23

81,964,432.80

81,828,858.53

94,576,867.08

107,241,530.66

110,672,278.45

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

705,215,296

5,107,965

5,354,701

37,375,725

37,438,890

37,258,117

37,291,409

69,104,521

81,964,433

81,828,859

94,576,867

107,241,531

110,672,278

Transferencias al Resto del Sector Publico

0
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0
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0

0

0

0

0

Subsidios y Subvenciones

Ayudas sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, mandatos y anélogos

Ingresos derivados de Financiamientos

Endeudamiento interno

Endeudamiento externo
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

C.P. Sall Ibarra Saucedo
Director Administrativo

Ing. Pedro Peredo Medina
Director General



